
 
 

 

Agrárügyi Főosztály 

Földművelésügyi Osztály  

4030 Debrecen, Diószegi út 30. Telefon: (36 52) 523-815 E-mail: hajdu-fm@hajdu.gov.hu  

Hivatali kapu: HBMKHFMI (KRID:510133955) 

 

Ügyiratszám: HB/15-FMO/02244-11/2025 

Ügyintéző: Zagyiné Dékány Anita 

Telefon: 52/523-818 

Tárgy: árverési eljárás megszüntetése 

Hiv. szám: 104.V.0794/2021/205 vh. ügyszám  

Melléklet: - 

 

Hirdetmény 

Ingatlanárverési eljárás megszüntetése 

 
A Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal végrehajtási, felszámolási és önkormányzati 

adósságrendezési feladatkörében eljáró Agrárügyi Főosztály Földművelésügyi Osztálya (továbbiakban: 

Földművelésügyi Osztály) a HB/15-FMO/02244/2025 árverési azonosító számú hirdetményét 

visszavonja, mivel Dr. Dienes Tamás Dezső Végrehajtói Irodája a 104.V.0794/2021/221 végrehajtói 

ügyszámú értesítésében tájékoztatta a Földművelésügyi Osztályt, hogy a Hajdúböszörmény Zártkert 

12058 helyrajzi számú ingatlan vonatkozásában az ingatlan értékesítésének feltételei nem állnak fenn. 

A fentiek alapján az árverési eljárást a Földművelésügyi Osztály a mező- és erdőgazdasági 

hasznosítású földek végrehajtási, felszámolási vagy önkormányzati adósságrendezési eljárás keretében 

árverés útján történő értékesítésének szabályairól szóló 191/2014. (VII. 31) Korm. rendelet 14. § (2) 

bekezdése alapján megszünteti. 

az árverés ideje: nem lesz megtartva, törölve 

(árverés eredetileg kitűzött időpontja:   
2025. július 08. 9:00 órai kezdettel) 

az árverés azonosító száma: HB/15-FMO/02244/2025 

a végrehajtást kérő neve: MKK Magyar Követeléskezelő Zrt., Intrum Zrt., 
EOS Faktor Zrt., Medicredit Zrt. 

az adós neve: Czakó Gizella 

a főkövetelés jogcíme: internet szolg.szerződés, kölcsönösszeg, díj, 
villamosenergia szolgáltatási szerződés, 
telefonszolg. szerződés, bankszámlaszerződés 

a főkövetelés összege: 702.008 Ft 

a föld ingatlan-nyilvántartás és földhasználati 
adatai: 

 - település 

 - a föld fekvése 

 - helyrajzi szám 

 

 

Hajdúböszörmény 

zártkert 

12058 hrsz. 

Debrecen, időbélyegző szerint 

 
       Zagyiné Dékány Anita 
         kormánytisztviselő 
 
 
Közzétételi időtartam: 2025. május 15. – 2025. július 08. 


		2025-05-12T10:44:17+0200
	Zagyiné Dékány Anita




